[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 30.08.2016 г.   № 675

      г. Бутурлиновка

    В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 №259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта»,  от 13.07.2015  № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  законом Воронежской области от 25.06.2012  № 96-ОЗ «Об организации транспортного обслуживания населения  Воронежской области автомобильным транспортом общего пользования», в целях организации транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом по маршрутам регулярного сообщения общего пользования на территории Бутурлиновского городского поселения  Бутурлиновского муниципального района, повышения качества обслуживания населения  и обеспечения равного доступа транспортных организаций при осуществлении пассажирских перевозок автомобильным транспортом,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Положение о проведении конкурса на право заключения договоров на выполнение пассажирских перевозок по маршрутам регулярного сообщения автомобильным транспортом общего пользования на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района, утвержденное постановлением, следующие изменения:
1.1.  в п. 1.5.  раздела 1  слова  «на сайте www.torgi.gov.ru»   заменить словами  «на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения  http://buturlin-gorod.ru».
1.2.  в п.  4.1. раздела 4  слова «сроком на 3 (три) года» заменить словами «сроком на 5 (пять) лет».
  2.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Бутурлиновского

 городского поселения                                                       Е.Ф. Дмитренко

Визирование:
Заместитель главы администрации

Бутурлиновского городского поселения _____________  А.М. Иванников

      Начальник  сектора                             _____________    Л.А. Рачкова

                                                                    ____________     Л.И. Игнатова

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения  от 04.07.2016г. № 503 «О конкурсе на право заключения договоров на выполнение пассажирских перевозок по маршрутам регулярного сообщения автомобильным транспортом общего пользования на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района»